JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Ofício n° 3290/2020/SG

Juiz de Fora, 26 de maio de 2020

Exm°. Sr.
Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício CM n° 546/2020
Pedido de Informação n° 0031/2019 - Vereadora Ana das Graças Cortes
Rossignoli e Comissão Permanente de Defesa dos Direitos da Pessoa
Idosa

Assunto: Resposta Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas.

O Município de Juiz de Fora possui um contrato de locação do imóvel

situado à rua Batista de Oliveira n. 943, Centro, destinado ao funcionamento do

Departamento de Saúde do Idoso. O prazo de vigência é até 09 de março de 2021,

conforme Extrato de Termo Aditivo ao Contrato n. 01.2012.058, anexo.

Não há estudo e/ou intenção, no momento, para mudança de endereço

do Departamento de Saúde do Idoso.

Atenciosamente,

ANTO 10 ALMAS
refeito

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 — gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo 	 https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=75089

.37
fechar a janela

PREFEITURA. DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 25/03/2020 as 00:01

SS EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N,° 01.2012.058/11 — PROCESSO N.° 1034/12 — vol. 02 —
CONTRATANTES: Município de Juiz de Fora e Batista de Oliveira Negócios Imobiliários SPE Ltda. — OBJETO:
Prorrogação de prazo — A PARTIR: 09.03.2020 — VIGÊNCIA: 12 meses.

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
SEC,RF 	;35: ADViiN,STRAÇA0 E RECURSOS HUMANOS

UkTC DE GESTÃO DE DOCUMENTOS E AROU:VOS

/SAQ,cyvrr
MS; rn..;r3LIC;ke(c..)Es).

:tENTOSOCS-SPDDO

PROTOCOLu DENSARIA - RECEBIDO

1 of 1
25/03/2020 13:59

	Page 1
	Page 2